СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
       сельского поселения
        СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        Самарской области
       Третьего созыва

      РЕШЕНИЕ
         27.12.2019г.  № 120а
О проекте бюджета сельского поселения
Старый Аманак муниципального района
 Похвистневский Самарской области на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов во II -ом чтении Собрание представителей поселения

                                                       РЕШИЛО:

1. Принять проект бюджета во II -ом чтении.
1. Направить данное Решение для официального опубликования.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
представителей сельского поселения
Старый Аманак                                                                    Е.П.Худанов

Глава сельского поселения Старый Аманак                       В.П.Фадеев